
Resultat Serie div III Södra 
För.p

Stnr Namn Klubb Fabrikat Klass H1 H2 Tot Lagp
Lars Olsson Hörby MCK Lagledare

3 Tobias Hurtig Hörby MCK Honda J 38 39 77
4 Timmie Olsson Hörby MCK Kawasaki J 30 28 58
5 Peter Nilsson Hörby MCK 0 0 16 17 33 180
6 Daniel Schuman Hörby MCK Suzuki S 26 19 45 8

Jani Juntunen Smålandsstenars MKLagledare
12 Adam Alexandersson Smålandsstenars MK 0 0 18 16 34
15 Erik Peterson Smålandsstenars MK KTM S 0 14 14
17 Jani Juntunen Smålandsstenars MK Yamaha S 24 34 58 144
19 Markus Friberg Smålandsstenars MK Honda S 25 27 52 4

Peter Aspegren SMK Ljungby Lagledare
20 Patrik Aspegren SMK Ljungby Honda S 27 21 48
21 Jim Rosenwang SMK Ljungby Honda S 33 35 68
25 Tobias Friberg SMK Ljungby Suzuki S 14 29 43 186
28 Erik Östebrant SMK Ljungby Suzuki J 29 33 62 9

Bill Svedenborn Limhamns MK Lagledare
31 Franz  Löfquist Limhamns MK Honda E 40 40 80
32 Emil Löfquist Limhamns MK Honda J 39 37 76
37 Pierre Karlsson Limhamns MK 0 0 37 38 75 231

0 0 0 0 0 0 0 10

Marcus Larsson Landskrona MK Lagledare
46 Martin Strid Landskrona MK 0 0 0 32 32
48 Kristian Thunberg Landskrona MK 0 0 21 26 47
49 Sebastian Arcong Landskrona MK 0 0 34 36 70 149

0 0 0 0 0 0 0 0 5

Hans Stigsson SMK Värnamo Lagledare
52 Philip Stigsson SMK Värnamo Honda S 0 0 0
53 Ricky Mårdhage SMK Värnamo Honda S 13 0 13

0 SMK Värnamo 0 0 0 0 0 13
0 SMK Värnamo 0 0 0 0 0 2

Rikard Bergh SMK Eksjö Lagledare
62 Oscar Wigstrand SMK Eksjö KTM 0 32 25 57
63 Donny Lindén SMK Eksjö 0 0 35 0 35
65 Viktor Malmborg SMK Eksjö 0 0 23 20 43 158
69 Patrik Johnsson SMK Eksjö Yahama S 22 23 45 6

Peter Johansson Vissefjärda MK Lagledare
71 Marcus Övgård Vissefjärda MK 0 0 36 31 67
73 P-J Garnborn Vissefjärda MK Gas Gas 0 19 13 32
74 Patrik Söderberg Vissefjärda MK Yamaha S 31 30 61 165
76 Christer Bernhall Vissefjärda MK 0 0 15 18 33 7

Ola Malmqvist Anderslövs MK Lagledare
85 Ola Malmqvist Anderslövs MK Yamaha S 17 15 32
86 Tom Bengtsson Molander Anderslövs MK Suzuki 0 20 22 42
89 Fredrik Sommarin Anderslövs MK Kawasaki S 28 24 52 126

0 0 0 0 0 0 0 0 3



Serie Div. III Södra 2008

Pl Lag
F.poäng Lagp

1 Limhamns MK 231 10
2 SMK Ljungby 186 9
3 Hörby MCK 180 8
4 Vissefjärda CK 165 7
5 SMK Eksjö 158 6
6 Landskrona MK 149 5
7 Smålandsstenars MK 144 4
8 Anderslövs MK 126 3
9 SMK Värnamo 13 2

Pl Lag
F.poäng Lagp F.poäng Lagp F.poäng Lagp F.poäng Lagp F.poäng Lagp F.poäng Lagp

1 Limhamns MK 224 10 234 10 233 10 225 10 231 10 1147 50
2 Hörby MCK 209 9 156 7 189 9 185 8 180 8 919 41
3 SMK Ljungby 143 6 201 9 177 8 192 9 186 9 899 41
4 Vissefjärda CK 194 8 152 6 170 7 157 6 165 7 838 34
5 SMK Eksjö 157 7 182 8 146 6 171 7 158 6 814 34
6 Smålandsstenars MK 124 5 140 5 94 2 103 3 144 4 605 19
7 Landskrona MK 91 2 120 4 115 4 125 4 149 5 600 19
8 Anderslövs MK 115 3 115 3 110 3 126 5 126 3 592 17
9 SMK Värnamo 119 4 106 2 138 5 80 2 13 2 456 15

D1 Vissfjärda CK 01-maj
D2 Helsinborgs MCK 08-jun
D3 Oskarshamns MSK 14-jun
D4 Rödeby CK 15-jun
D5 Limhamns MK 02-aug
D5 MCK Hallandia 10-aug
D7 Sösdala MK 06-sep
D8 MK Jämke 07-sep
D9 SMK Värnamo 27-sep

D10 Vrigstad MK 28-sep

Limhamns MK

Resultat totalt efter 5 deltävlingar
D1 D2

Limhamn

TotaltD3 D4 D5



Serie div III Södra Distriktet Individuellt 2008

Pl. Stnr Namn Klubb Fabrikat Klass H1 H2 H1 H2 H1 H2 H1 H2 H1 H2 H1 H2 H1 H2 H1 H2 H1 H2 H1 H2 Totalt
1 31 Franz  Löfquist Limhamns MK Honda E 40 40 38 40 39 40 40 40 40 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 397
2 3 Tobias Hurtig Hörby MCK Honda J 39 38 36 25 35 36 38 38 38 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 362
3 32 Emil Löfquist Limhamns MK Honda J 38 39 39 38 38 37 0 0 39 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 305
4 19 Markus Friberg Smålandsstenars MK Honda S 30 27 26 29 34 32 36 37 25 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 303
5 28 Erik Östebrant SMK Ljungby Suzuki J 29 30 31 31 21 25 32 29 29 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 290
6 4 Timmie Olsson Hörby MCK Kawasaki J 36 36 24 36 30 33 0 35 30 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 288
7 21 Jim Rosenwang SMK Ljungby Honda S 0 0 37 37 37 34 35 36 33 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 284
8 39 Kristoffer Blomstrand Limhamns MK Honda 0 0 0 40 39 40 39 39 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 236
9 74 Patrik Söderberg Vissefjärda MK Yamaha S 27 28 0 0 27 30 31 32 31 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 236

10 69 Patrik Johnsson SMK Eksjö Yahama S 22 24 27 26 19 21 25 23 22 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 232
11 30 Robin Svedenborn Limhamns MK Kawasaki S 33 34 0 16 33 35 37 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 218
12 6 Daniel Schuman Hörby MCK Suzuki S 31 29 0 0 26 29 23 33 26 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 216
13 79 Martin Palm Vissefjärda MK Suzuki J 34 37 33 35 36 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 213
14 46 Martin Strid Landskrona MK 0 0 0 0 22 24 31 31 34 31 0 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 205
15 64 Jonas Karlström SMK Eksjö Yamaha S 24 26 21 20 25 27 24 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 192
16 17 Jani Juntunen Smålandsstenars MK Yamaha S 35 32 28 32 0 0 0 0 24 34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 185
17 56 Patrik Karlsson SMK Värnamo Honda S 23 21 23 27 23 22 22 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 182
18 20 Patrik Aspegren SMK Ljungby Honda S 0 0 25 30 0 0 27 27 27 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 157
19 63 Donny Lindén SMK Eksjö 0 0 0 0 0 0 28 26 30 34 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 153
20 23 Göran Isenberg SMK Ljungby Suzuki S 0 0 35 21 32 28 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 149
21 52 Philip Stigsson SMK Värnamo Honda S 21 20 15 13 20 19 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 129
22 62 Oscar Wigstrand SMK Eksjö KTM 0 0 0 30 34 0 0 0 0 32 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 121
23 60 Johannes Wikerfelt SMK Eksjö KTM S 28 33 0 0 0 0 29 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 118
24 2 Kristian Risberg Hörby MCK Yamaha S 19 17 17 18 0 0 18 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 108
25 89 Fredrik Sommarin Anderslövs MK Kawasaki S 25 25 29 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 107
26 40 Marcus Larsson Landskrona MK KTM S 11 13 14 11 14 13 15 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 106
27 72 Filip Gottfridsson Vissefjärda MK Suzuki J 0 0 19 23 0 0 28 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 94
28 12 Adam Alexandersson Smålandsstenars MK 0 0 0 0 0 0 16 12 13 17 18 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 92
29 25 Tobias Friberg SMK Ljungby Suzuki S 26 23 0 0 0 0 0 0 14 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 92
30 75 Christoffer Appelqvist Vissefjärda MK Suzuki S 13 0 12 22 22 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85
31 70 Mattias Uskali Vissefjärda MK Suzuki J 0 0 20 19 0 0 20 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 81
32 37 Pierre Karlsson Limhamns MK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75
33 44 Filippa Jonasson Landskrona MK KTM 0 0 0 0 15 15 11 14 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 71
34 49 Sebastian Arcong Landskrona MK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70
35 57 Jimmy Munkholm SMK Värnamo 0 0 0 0 0 0 29 24 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69
36 77 David Maizman Vissefjärda MK Honda S 37 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68
37 76 Christer Bernhall Vissefjärda MK 0 0 0 0 0 0 18 17 0 0 15 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68
38 42 Krille Karlsson Landskrona MK KTM J 32 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67
39 71 Marcus Övgård Vissefjärda MK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67
40 61 Joakim Johnsson SMK Eksjö Honda 0 0 0 32 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65
41 85 Ola Malmqvist Anderslövs MK Yamaha S 16 15 16 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64
42 59 Linus Gustafsson SMK Värnamo KTM 0 0 0 18 10 12 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60
43 53 Ricky Mårdhage SMK Värnamo Honda S 18 16 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47
44 48 Kristian Thunberg Landskrona MK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47
45 65 Viktor Malmborg SMK Eksjö 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43
46 35 Andreas Rosén Limhamns MK 0 S 20 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39
47 45 Dennis Sahlman Landskrona MK KTM 0 0 0 34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34
48 88 Christoffer B Nilsson Anderslövs MK Kawasaki S 12 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34
49 22 William Renk SMK Ljungby Yamaha S 15 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33
50 5 Peter Nilsson Hörby MCK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33
51 73 P-J Garnborn Vissefjärda MK Gas Gas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32
52 29 Andreas Holm SMK Ljungby Honda S 17 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31
53 10 Adam Alexandersson Smålandsstenars MK Suzuki S 0 0 13 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25
54 86 Tom Bengtsson Molander Anderslövs MK Suzuki 0 0 0 11 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25
55 67 Rikard Bergh SMK Eksjö Yamaha S 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14
56 7 Rikard Olsson Hörby MCK 0 0 0 0 0 0 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14
57 15 Erik Peterson Smålandsstenars MK KTM S 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

D1 D2 D3 D4 D10D5 D6 D7 D8 D9


